הפרה לא רק של החובה החיובית של המשטרה להגן על חופש ההפגנה, אלא הומהו ואישור הפגנות

גם של החובה השלילית שלא לפגוע בו.

יבהירו המשפטי במחוז מרכז, וככל הנדרש בכל מחוז אחר, ייעוץ לאור האמור, נבקש שדרגי הפיקוד וה .7

חובותיה של המשטרה למימוש חופש הביטוי והמחאה, ואתאת הוראות הדין לקצינים ולשוטרים

פסיקת בית בנהלי המשטרה וב, 1971-]נוסח חדש[, התשל"א פקודת המשטרהמעוגנות בכפי שאלה

המשפט.

בכבוד רב ובברכה,

, עו"דשרונה אליהו חי